
MATCH REPORT
PEGADAIAN LIGA 2

2024-25
PERSEKAT TEGAL VS NUSANTARA UNITED FC     1 - 2
#27 13/10/2024, 15.30 WIB TRI SANJA, TEGAL   Cerah   30 C   Penonton: 2171

Wasit : MUHAMAD LUTH
FERDIAN

Asisten Wasit 1 : DIEKY AFSAPUTRA
Asisten Wasit 2 : NOER ROHMAT

SHOLEH

Cadangan Wasit : NYOTO NURHADI
Penilai Wasit : HERU SUGIRI
Match Commisioner : SUBAKIR

General Coordinator : ILHAM MARSANTYO
Media Officer : DAITO ARKA

PERSEKAT TEGAL NUSANTARA UNITED FC
MERAH HITAM - HITAM - HITAM KREM - HITAM - PUTIH

[ 17 ] GK DIMAS FANI FIRMANSYAH
[ 4 ] CB MUHAMMAD MUKHLIS
[ 8 ] CM HAMSA M LESTALUHU  38,
[ 9 ] RWF MUHAMAD FIRMAN JANUARI  HT,
[ 10 ] AM FELIPE RYAN ALVES SILVA  60,
[ 16 ] DM CHRYSTNA BHAGASCARA (C)
[ 18 ] CF FERDINAN ALFRED
[ 26 ] RB SAMPARI PIETER WARDJUKUR  80,
[ 27 ] LB HAMDI SULA  32,  90,
[ 67 ] LWF MOHAMMAD RAFLI ARIYANTO
[ 96 ] CB IURI BARBOSA DA SILVA  90+1,

[ 27 ] GK MUHAMMAD RIZQI ABHIRAMA
[ 5 ] CB SAMI EL ANABI  90+7,
[ 16 ] CF QISCHIL GANDRUM MINNY  41,  57(1),
[ 18 ] CF IWAN FEBRIANTO  67,
[ 20 ] CM JOVAN AFFAN AL GHONY.  57,  90+5,
[ 22 ] CB SUPARDI (C)
[ 30 ] LB OKY KHARISMA  19,  57,
[ 32 ] CB MHD YUDI SAFRIZAL  58,
[ 56 ] AM IRFAN AFGHONI  35,  66,  66,
[ 71 ] CM MUHAMMAD ADAM
[ 73 ] RB BHIMA WIBNU FIKI RAMADHAN

Substitutes Substitutes
[ 20 ] GK MUHAMMAD DIAZ PRIAMBODO
[ 97 ] GK BAGUS PRASETIYO
[ 2 ] CB MUHAMMAD KHOIRUL AMIN
[ 6 ] CB IMAM MAHMUDI
[ 14 ] RB FATAH AJI PRATAMA
[ 15 ] LB NANANG SLAMET WIDODO
[ 21 ] CM FIRMANSYAH  38,  67,
[ 23 ] DM SYARIF WIJIANTO
[ 41 ] CF ARBETA ROKYAWAN  80,
[ 42 ] CM REZA
[ 77 ] LWF IBNU IKHSAN  HT,
[ 88 ] AM KEVIN ARMEDYAH NUR ERWIHAS  90,  90+6,

[ 31 ] GK RAKASURYA HANDIKA ARYABAGASAKTI
[ 4 ] LB RIONALDI MEHRAN
[ 6 ] CB IFAN IZDIHAR IYANANDA  90+5,
[ 7 ] RWF PANDI AHMAD LESTALUHU
[ 9 ] CF AHMAD AFHRIDZAL
[ 11 ] RB M. HAMBALI  57,
[ 12 ] DM RIZKI AROHMAN
[ 13 ] CB DANIE PRATAMA
[ 25 ] CF MUHAMMAD ARIF I&RSQUO;TIBAR  57(1),
[ 38 ] AM BIMA LESMANA
[ 39 ] RWF DICKY DANIEL PONTOLAENG
[ 47 ] CM HERSYA SCIFO  67,

Head Coach:
I PUTU GEDE SWISANTOSO

Head Coach:
SALAHUDIN

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 3 min. Second Half: 7 min.

Match Events
19 OKY KHARISMA

HAMDI SULA 32

35 IRFAN AFGHONI

HAMSA M LESTALUHU 38

FIRMANSYAH 38

41 QISCHIL GANDRUM MINNY

MUHAMAD FIRMAN JANUARI HT

IBNU IKHSAN HT

57 OKY KHARISMA

57 M. HAMBALI

57 JOVAN AFFAN AL GHONY.

57(1) QISCHIL GANDRUM MINNY

57(1) MUHAMMAD ARIF I&RSQUO;TIBAR

58 MHD YUDI SAFRIZAL

FELIPE RYAN ALVES SILVA 60

66 IRFAN AFGHONI



66 IRFAN AFGHONI

67 IWAN FEBRIANTO

67 HERSYA SCIFO

FIRMANSYAH 67

SAMPARI PIETER WARDJUKUR 80

ARBETA ROKYAWAN 80

90+5 JOVAN AFFAN AL GHONY.

90+5 IFAN IZDIHAR IYANANDA

HAMDI SULA 90

KEVIN ARMEDYAH NUR ERWIHAS 90

IURI BARBOSA DA SILVA 90+1

KEVIN ARMEDYAH NUR ERWIHAS 90+6

90+7 SAMI EL ANABI

ASING
USIA 21 - 35
U21
USIA > 35

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


